2

[image: Gerb_New]
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от    декабря 2024 года                                                                                                        №    – р

О внесении изменения в приложение к распоряжению Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района
от 25 февраля 2022 года № 11-р

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ:
1. Внести изменение в приложение «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления городского и сельских поселений, расположенных в границах Белоярского района, и находящиеся в их ведении казенные учреждения» к распоряжению Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района от 25 февраля 2022 года № 11-р «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления городского и сельских поселений, расположенных в границах  Белоярского района, и находящиеся в их ведении казенные учреждения», изложив пункт 1.3 в новой редакции:
	«
	№ п/п
	Код бюджетной
классификации
	Наименование

	В рамках 14 – 17 разрядов кода бюджетной классификации доходов установить   следующую структуру кода группы подвида дохода:

	1.3.
	3000
	суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации

».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района по доходам.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Заместитель главы Белоярского района,
председатель Комитета по финансам и налоговой
политике администрации Белоярского района					    И.А. Плохих

image1.jpeg